
Автосообраќајно училиште „Боро Петрушевски“ – Скопје 
Адреса: Булевар „Александар Македонски“ 26 б, 1000 Скопје
Р.С. Македонија
Tелефон: +389 2 115 819 
Факс: +389 2 115 819 / local 210 
http://www.asuc.edu.mk

Vocational High School “Boro Petrushevski” – Skopje
Address: Boulevard “Aleksandar Makedonski” 26 b, 1000 Skopje
R.N. Macedonia
Phone: +389 2 115 819
Fax: +389 2 115 819 / local 210
http://www.asuc.edu.mk



ПРИРАЧНИК ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗАЧУВУВАЊЕ НА 

ОХРИДСКОТО ЕЗЕРО

HANDBOOK ON ENVIRONMENTAL 
PROTECTION AND CONSERVATION OF 

LAKE OHRID





Координирано од/Coordinated by:

Партнери/Partners:

ProBleu is a project funded by the European Commission (EC) 
within the Horizon Europe Framework Programme. The central 
theme of ProBleu is the restoration of our ocean and waters, by 
promoting education about these topics among children and youth.

ProBleu е проект финансиран од Европската комисија (ЕК) 
во рамките на програмата Horizon Europe. Централната тема 
на ProBleu е обновувањето на нашите океани и води, преку 
промовирање на едукацијата за овие теми меѓу децата и младите.


